
Žetonų laikmatis CM 100 
 

 

 

 

TECHNINIAI PARAMETRAI 

• gaminio pavadinimas: Žetonų laikmatis Bamiko 

• tipas ir modelis: CM 100, TOKEN 
• matmenys: 176 x 110 x 268 mm 

(plotis x gylis x aukštis) 

• svoris: 3 kg 

• bendra galia: 1 W 

• įtampa: 5 VDC / 0,2 A 

• IP klasė: IPX4 

• medžiaga: AISI 304 

• ciklo laikas: 20 sekundžių 

• žetonų dėžės talpa: 350 žetonų 

FUNKCIJOS 
• įdėjus žetoną, prasideda 20 sekundžių ciklas, kai galima naudoti 

maudymosi kostiumėlių džiovintuvą 

• įdėjus kitą žetoną, laikas padidinamas dar 20 sekundžių iki 80 
sekundžių ribos 

• integruotas skaitmeninis ekranas rodo likusį ciklo laiką 
• žetonų laikmatį galima laikinai išjungti, kad būtų galima nemokamai 

naudotis maudymosi kostiumėlių džiovintuvu 

• integruotas žetonų skaitiklis gali parodyti, kiek žmonių naudojo 
žetonų laikmatį 

• žetonų dėžutė yra žetonų laikmačio viduje už rakinamų durelių 

• prie maudymosi kostiumėlių džiovintuvo jungiamas tik vienu laidu 

MONTAVIMAS 

• žetonų laikmatį galima montuoti tose pačiose vietose, kaip ir maudymosi kostiumėlių 

džiovintuvą 
• rekomenduojame žetonų laikmatį sumontuoti kairėje arba dešinėje maudymosi 

kostiumėliųdžiovintuvo pusėje taip, kad viršutinis kraštas būtų140 cm nuo grindų 

• žetonų laikmatis montuojamas ant sienos naudojant 3 pridedamus sieninius tvirtinimo 

elementus ir varžtus 
• 5 gyslų kabelis, išvestas iš apatinės kairiosios žetonų laikmačio pusės, yra prijungiams 

prie maudymosi kostiumėlių džiovintuvo pagrindinės plokštės  

• žetonų laikmatis maitinamas iš maudymosi kostiumėlių džiovintuvo (pridedamas 
transformatorius sumontuojamas RCD dėžutėje) 

 
 

 

 

 

 

 


